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UCHWAŁA NR XXXVIII/331/10
RADY GMINY GORLICE

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 , art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 95 poz. 613 z późn. zm. ) Rada Gminy Gorlice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Zwalnia od podatku od nieruchomości: 

1. Budynki gospodarcze o powierzchni przekraczającej 30 m². Zwolnienie dotyczy powierzchni powyżej 30 
m². 

2. Nieruchomości zajęte na ochronę przeciwpożarową, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej i nie będącej przedmiotem najmu lub dzierżawy. 

3. Grunty ujęte w ewidencji gruntów i budynków jako drogi niepubliczne. Zwolnienie w/w gruntów nie 
dotyczy zajętych na działalność gospodarczą. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/81/2003 Rady Gminy Gorlice z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 2011 roku. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców Gminy Gorlice przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kalisz


